
УТВЕРЖДАЮ

Директор МИЛМЖ ВШНИ

____________________

Время 1курс преподаватель, 1курс преподаватель, 2курс преподаватель, 2курс преподаватель,

(1 гр. ЛМЖ) аудитория (2 гр. ЛМЖ) аудитория (1 гр. ЛМЖ) аудитория (2 гр. ЛМЖ) аудитория

09.00 – 09.45 Обществоведение Андрющина Т.Р. Обществоведение Андрющина Т.Р. Математика Бабанова Л.В. Математика Бабанова Л.В.

09.50 – 10.35 2 208 2 208 2 207 2 207

10.40 – 11.25 Живопись Гурьянова Н.К. Рисунок Лебедев Ю.А. История искусств Андрющина Т.Р. История искусств Андрющина Т.Р.

11.30 – 12.15 216 215 208 208

12.20 – 13.05 3 3

13.10 – 13.55 Проектирование Данилова Ю.Н. Исполнительское Самостоятельная 

14.00 – 14.45 102 мастерство                  2 работа

14.50 – 15.35

15.40 – 16.25

16.30 – 17.15 5

17.20 – 18.05

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45 Проектирование Данилова Ю.Н. Живопись Гурьянова Н.К. Литература Савенкова Л.Н. Литература Савенкова Л.Н.

09.50 – 10.35 102 216 2 209 2 209

10.40 – 11.25 3 3

11.30 – 12.15 ДПИ и НП Андрющина Т.Р. ДПИ и НП Андрющина Т.Р.

12.20 – 13.05 Исполнительское Демидова Н.А. Исполнительское  Кулышова Е.А. 208 208

13.10 – 13.55 мастерство 104 мастерство 103 Живопись Гурьянова Н.К. Проектирование Данилова Ю.Н. 

14.00 – 14.45 2 216 102

14.50 – 15.35

15.40 – 16.25 5 5

16.30 – 17.15 БЖ Бударин М.А. БЖ Бударин М.А. 5

17.20 – 18.05 2 с/з 2 с/з

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45

09.50 – 10.35 География Андрющина Т.Р. География Андрющина Т.Р.

10.40 – 11.25 2 208 2 208 Рисунок Лебедев Ю.А. Живопись Гурьянова Н.К.

11.30 – 12.15 Проектирование Данилова Ю.Н. 2 215 2 216

12.20 – 13.05 Рисунок Лебедев Ю.А. 102 История мировой Андрющина Т.Р. История мировой Андрющина Т.Р.

13.10 – 13.55 215 3 культуры                2 208 культуры                2 208

14.00 – 14.45 3

14.50 – 15.35 Русский язык Савенкова Л.Н. Русский язык Савенкова Л.Н.

15.40 – 16.25 2 209 2 209

16.30 – 17.15 Физ. культура Бударин М.А. Физ. культура Бударин М.А. Исполнительское Демидова Н.А. Исполнительское  Кулышова Е.А.

17.20 – 18.05 2 с/з 2 с/з мастерство                  2 104 мастерство                  2 103

18.10 – 18.55 Физ. культура            2 Бударин М.А. Физ. культура            2 Бударин М.А.

09.00 – 09.45

09.50 – 10.35 Русский язык и Савенкова Л.Н. Русский язык и Савенкова Л.Н.

10.40 – 11.25 культура речи            2 209 культура речи            2 209

11.30 – 12.15 Рисунок Лебедев Ю.А.

12.20 – 13.05 Обществоведение Андрющина Т.Р. Обществоведение Андрющина Т.Р. Исполнительское Демидова Н.А. 2 215

13.10 – 13.55 2 208 2 208 мастерство 104

14.00 – 14.45 ДПИ и НП Гурьянова Н.К. ДПИ и НП Гурьянова Н.К. 3

14.50 – 15.35 209 2 209 Исполнительское Самостоятельная Исполнительское  Кулышова Е.А.

15.40 – 16.25 БЖ Бударин М.А. БЖ Бударин М.А. мастерство                  2 работа мастерство 103

16.30 – 17.15 2 с/з 2 с/з 3

17.20 – 18.05

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45 Литература Савенкова Л.Н. Литература Савенкова Л.Н. Иностранный язык Кузьмина М.Ф. Иностранный язык Кузьмина М.Ф.

09.50 – 10.35 2 209 2 209 2 101 2 101

10.40 – 11.25 Иностранный язык Кузьмина М.Ф. Иностранный язык Кузьмина М.Ф. История искусств Андрющина Т.Р. История искусств Андрющина Т.Р.

11.30 – 12.15 2 101 2 101 2 208 2 208

12.20 – 13.05

13.10 – 13.55 История Андрющина Т.Р. История Андрющина Т.Р. Астрономия Бабанова Л.В. Астрономия Бабанова Л.В.

14.00 – 14.45 2 208 2 208 2 207 2 207

14.50 – 15.35

15.40 – 16.25

16.30 – 17.15

17.20 – 18.05

18.10 – 18.55
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Расписание учебных занятий СПО

на 2 полугодие 2023 – 2024 учебного года



УТВЕРЖДАЮ

Директор МИЛМЖ ВШНИ

____________________

Время 3 курс преподаватель, 3 курс преподаватель, 1 курс преподаватель, 3 курс преподаватель,

(1 гр. ЛМЖ) аудитория (2 гр. ЛМЖ) аудитория (1 гр. ХВ) аудитория (1 гр. ХВ) аудитория

09.00 – 09.45 Обществоведение Андрющина Т.Р.

09.50 – 10.35 2 208

10.40 – 11.25 Живопись Гурьянова Н.К.

11.30 – 12.15 Совершенствование  Кулышова Е.А. Совершенствование Демидова Н.А. 216 Совершенствование Богданова Е.В.

12.20 – 13.05 мастерства                  2 103 мастерства                  2 104 3 мастерства                  2 лаб.

13.10 – 13.55

14.00 – 14.45 Живопись Гурьянова Н.К. Рисунок Лебедев Ю.А. Живопись Гурьянова Н.К.

14.50 – 15.35 2 216 2 215 2 216

15.40 – 16.25

16.30 – 17.15

17.20 – 18.05

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45 Исполнительское  Кулышова Е.А. Исполнительское Демидова Н.А. Проектирование Юдина И.И. Исполнительское Богданова Е.В.

09.50 – 10.35 мастерство 103 мастерство 104 213 мастерство лаб.

10.40 – 11.25 3 3 3 3

11.30 – 12.15

12.20 – 13.05 ДПИ и НП Ляннов А.В. ДПИ и НП Ляннов А.В. Исполнительское Богданова Е.В. ДПИ и НП Ляннов А.В.

13.10 – 13.55 2 208 2 208 мастерство лаб. 2 208

14.00 – 14.45 История искусств Андрющина Т.Р. История искусств Андрющина Т.Р. История искусств Андрющина Т.Р.

14.50 – 15.35 208 208 208

15.40 – 16.25 3 3 5 3

16.30 – 17.15 БЖ Бударин М.А.

17.20 – 18.05 2 с/з

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45 Информационные Бабанова Л.В. Совершенствование Демидова Н.А. Информационные Бабанова Л.В.

09.50 – 10.35 технологии в ПД        2 207 мастерства 104 География Андрющина Т.Р. технологии в ПД        2 207

10.40 – 11.25 3 2 208

11.30 – 12.15 Совершенствование  Кулышова Е.А. Совершенствование Богданова Е.В.

12.20 – 13.05 мастерства 103 Совершенствование Демидова Н.А. Рисунок Лебедев Ю.А. мастерства лаб.

13.10 – 13.55 3 мастерства 104 215 3

14.00 – 14.45 Проектирование Данилова Ю.Н. 3 3 Проектирование Юдина И.И.

14.50 – 15.35 102 Информационные Бабанова Л.В. Русский язык Савенкова Л.Н. 213

15.40 – 16.25 3 технологии в ПД        2 207 2 209 3

16.30 – 17.15 Физ. культура Бударин М.А.

17.20 – 18.05 2 с/з

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45

09.50 – 10.35 Рисунок Лебедев Ю.А. Живопись Гурьянова Н.К. Рисунок Лебедев Ю.А.

10.40 – 11.25 2 215 2 216 2 215

11.30 – 12.15

12.20 – 13.05 Совершенствование  Кулышова Е.А. Проектирование Данилова Ю.Н. Обществоведение Андрющина Т.Р. Совершенствование Богданова Е.В.

13.10 – 13.55 мастерства 103 102 2 208 мастерства лаб.

14.00 – 14.45 3 3 ДПИ и НП Гурьянова Н.К. 3

14.50 – 15.35 Правовые основы Бабанова Л.В. Правовые основы Бабанова Л.В. 2 209 Правовые основы Бабанова Л.В.

15.40 – 16.25 в ПД                             2 207 в ПД                             2 207 БЖ Бударин М.А. в ПД                             2 207

16.30 – 17.15 2 с/з

17.20 – 18.05

18.10 – 18.55

09.00 – 09.45 Основы философии Андрющина Т.Р. Основы философии Андрющина Т.Р. Литература Савенкова Л.Н. Основы философии Андрющина Т.Р.

09.50 – 10.35 2 208 2 208 2 209 2 208

10.40 – 11.25 Основы экономики и Бабанова Л.В. Основы экономики и Бабанова Л.В. Иностранный язык Кузьмина М.Ф. Основы экономики и Бабанова Л.В.

11.30 – 12.15 менеджмента в НХП  2 207 менеджмента в НХП  2 207 2 101 менеджмента в НХП  2 207

12.20 – 13.05

13.10 – 13.55 Основы психологии Савенкова Л.Н. Основы психологии Савенкова Л.Н. История Андрющина Т.Р. Основы психологии Савенкова Л.Н.

14.00 – 14.45 и педагогики        2 209 и педагогики        2 209 2 208 и педагогики        2 209

14.50 – 15.35

15.40 – 16.25

16.30 – 17.15

17.20 – 18.05

18.10 – 18.55

Расписание учебных занятий СПО

на 2 полугодие 2023 – 2024 учебного года
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